Kwietnia 1817. r. z d. 24. Grudnia 1823. r. z d. 31. Grudnia 1816. i pod dnem 11. Stycznia 1817. r. przepisane, do których Wójci gmin i Burmistrze stosować się powinni.

Suwałki, dnia 6. (18) Maja 1836. roku.

Nr. 5062. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego w reskrypcie swym z d. 6. (18) Maja r. b. Nr. 21702 wyraża, że w niedawnym czasie zdarzyło się w mieście Warszawie, iż na wieczorze u pewnego kupca po jedzeniu zachorowało do 30.

Fizyka Wojewódzkiego co do miasta Wojewódzkiego Suwałk, Lekarzów Obwodowych, oraz Burmistrzów miast, którzy stosownie do instrukcyi z roku 1820. nie powinni zaniedbywać odbywania rewizyi sklepów, i zapobiegania wczesnie wszelkim nadużyciom pod odpowiedzialnością z urzędu.

Suwałki, dnia 19. (31) Maja 1836. r.

Nr. 3856. 456.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadomiona będąc reskrypcją Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 9. (21) Maja r. b. Nr. 21,651.

administracyjno-policyjnym, ażeby rzeczzonego człowieka jak najściślej śledziły, a w razie ujęcia pod przyzwicią strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu, końcem dostawienia JW. Wojennemu Naczelnikowi odesłały, i raporta swe o skutku temuż Kommissarzowi Obwodowemu złożyły.

Suwałki, dnia 29. Maja (10. Czerwca) 1836. roku.

Nr. 3853. 450.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadomiona będąc odczwą Kommissyi Województwa Sandomierskiego z d. 18. (30) Kwietnia r. b. Nr. 18,824. że w nocy z d. 30. na 31. Marca r. b.

Kommissya Wojewódzka poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby tak skradzionych koni, jako też sprawców tej kradzieży jak najściślej śledzili, a w razie ujęcia do Sądu odesłały, i raportaswe o skutku właściwemu Komissarzowi Obwodowemu złożyły.

Suwałki, dnia 18. (30) Maja 1836. roku. Nr. 25,666. 4432.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadomiona odezwą Kommissyi Województwa Płockiego z dnia 9 (21) Kwietnia r. b. Nr. 25514 że we wsi Makowie, Obwodzie Lipnowskim z d. 9. na 10.

Zamieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego w niewiadome miejsca spisowych: poleca Wójtom i Burmistrzom, aby ścisłe śledztwo tychże zarządzili, a w razie ujęcia którego z nich, pod ścisłą strażą do bióra Kommissarza tamiecznego Obwodu odesłać.

Suwałki, dnia 23. Maja (4. Czerwca) 1836. roku. Nr. 25,195. 4,205.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

Lista imienna zbiegłych spisowych z Obwodu Maryampolskiego w roku 1836.

Adam Ginius z wsi Nietyczkampie, gminy Kwieciskiej, katolik, lat ma 22. wzrostu arszyn 2. werszków 5. osmych 3.

dzierżawczyni wójtostwa **Janek**, w Województwie **Sandomirskim** położonego, skarbowi publicznemu zadłużonej, zarządzili, i o skutku Kommissarzom właściwych Obwodów spiesznie rapportowali.

Suwałki, dnia 22. Kwietnia (4. Maja) 1836. r. Nr. 4,621. 3,814.

2) Wzywa wszystkich Wójtów gmin i Burmistrzów miast, iżby ściśle śledztwo funduszów **Antony Patkowskiej**, b. dzierżawczyni wójtostwa **Szczegóło**, w Województwie **Sandomirskim** położonego, zadłużonej Skarbowi w kwocie złp. 361. gr. 16. zarządzili, i w razie wykrycia tychże właściwym Kommissarzom Obwodu zarapportowali.

Suwałki, dnia 22. Kwietnia (4. Maja) 1836. roku. Nr. 20002. 12,537.

3) Wzywa wszystkich Wójtów gmin i Burmistrzów miast, ażeby śledztwo funduszów **Macieja Jagmirskiego**, b. dzierżawcy dóbr **Głostyc**, w tamiecznym Województwie położonych, dłużnika Skarbowego zarządzili, i o skutku Kommissarzom właściwych Obwodów rapportowali.

Suwałki, dnia 22. Kwietnia (4. Maja) 1836. roku. Nr. 16,844. 10,555.

4) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby ściśle śledztwo pobytu sukcesorów s p. **W. Jakoba Stempeczyńskiego**, b. Assessora byłej Dyrekeji dóbr i lasów narodowych, później Naczelnika Sekcyi Ekonomicznej w Kommissyji Województwa **Mazowieckiego**, a w końcu Kommissarza Ekonomicznego Wydziału dóbr Rządowych w Kommissyji Rządowej Przychodów i Skarbu, zarządzili, i w razie wykrycia tychże natychmiast o tym Kommissarzom właściwych Obwodów rapportowali.

Suwałki, dnia 2. (14) Maja 1836. roku. Nr. 24,527. 15,394.

5) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby ściśle śledztwo funduszów **Agnieszki z Kozniskich Gurskiej** zarządzili, i o skutku właściwym Kommissarzom Obwodowym rapportowali.

Suwałki, dnia 8. (20.) Maja 1836. roku. Nr. 22,655. 14,090.

6) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby ściśle śledztwo pobytu i funduszów

SUWAŁKI, dnia 1^o Czerwca 1836. roku.

Rudolfa i Wojciecha braci Domaradzkich, b. wojskowych polskich, obecnie z zamieszkania niewiadomych, zarządzili, i o skutku śledztwa Kommissarzom właściwych Obwodów raportowali.

Suwałki, dnia 12. (24.) Kwietnia 1836. roku. Nr. 19,483. 12,079.

7) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby najściślejsze śledztwo pobytu majatku i funduszów Jacentego Lasockiego, dawniej właściciela dóbr Glewo, w Obwodzie Lipnowskim, Województwie Płockim położonych, jako poręczyciela Ignacego Lasockiego, b. naddzierżawcy Ekonomii Maklin. Skarbowi publicznie zadłużonego, zarządzili, i w razie wykrycia tychże, natychmiast o tem Kommissarzom właściwych Obwodów raportowali.

Suwałki, dnia 12. (24.) Maja 1836. roku. Nr. 21,456. 13,303.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jiny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 22. Czerwca (4. Lipca) r. b. w lokalu Komory Konsumowej Suwałk przed urzędnikami na ten cel delegowanymi odbywać się będzie licytacja na sprzedaż wszelkich towarów defraudowanych na konfiskatę uznanych, jako to: wyrobów bawełnianych, lnianych, wełnianych, żelaznych i stalowych, trunków i towarów kolonialnych, oraz kramarszezyzny; życzący nabyć takowych zgłaszają się w miejscu i dniach wyżej oznaczonych, zaopatrzeni gotowizną, za którą nabyte towary zaraz otrzymają. Wójei gmin i Burmistrze miast, uiniejsze obwieszczenie w respectie gminach ogłaszają, i w dniach 11. Kommissarzom Obwodowym, a ci i Prezydent miasta Suwałk w dniach 20. Kommissji Wojewódzkiej raporta złożą.

Suwałki, dnia 27. Maja (8. Czerwca) 1836. r. Nr. 28,773. 18,014.

2) Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu reskryptem swoim z dnia 10. (22) Kwietnia r. b. Nr. 27,129. poleca zarządzić ścisłe śledztwo funduszów do Felixa Morawskiego, który na liście osób z ariestacji niekorzystających zamieszczonym nie jest, należących; w wykonaniu przeto powyższego reskryptu, Kommissya Wojewódzka najmocniej poleca WW.

Burmistrzom miast, iżby najściślejsze śledztwo wszelkich funduszów do Felixa Morawskiego należących zarządzili, i o skutku odbytego śledztwa w ciągu najdalej dni 15. Kommissarzowi właściwego Obwodu raport złożyli.

Suwałki, dnia 22. Maja (3. Czerwca) 1836. roku. Nr. 3186. 2135.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jiny *Kołodziński*.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancji Województwa Augustowskiego Wydziału I.

W skutek podanej prośby przez Onufrego Mleczkę, pod dniem 21. Kwietnia (3. Maja) 1836. r. w przedmiocie wyznaczenia terminu i Członka Wydziału Hypotecznego, do uregulowania tytułu własności części majątku nieruchomości na wsi Giszewie, w Powiecie Biebrzańskim, Województwie Augustowskim położonych, a kontraktami arzełowymi z dat 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o Marca 1835.

do 50. skazany zostanie, ale nadto podług art. 150. Prawa Sejmowego o hypotekach, utraci wszelkie dobrodziejstwa względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji nad aktem regulacyjnym nastąpi dnia trzeciego po terminie.

w Łomży, dnia 28. Kwietnia (10. Maja) 1836. roku. Nr. 1,121.

Prezes K. CHWALIBOG. Sekretarz *Czartkowski*.

DODATEK

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Powołując się na ogłoszenie swe z dnia 2^o Stycznia r. b. do Nr. 300. trzykrotnie w pismach publicznych zamieszczone, przez które ostrzegła publiczność, aby skradzionych w Łomży czterech listów zastawnych lub bankowych w ogóle na 20,000.

złożyć w Dyrekcyi Głównej, gdzie wartość onych według kursu giełdy tutajszej w dniu złożenia notowanego wypłaconą w gotowiznie mieć będą.

Ostrzega się posiadaczy powyższych czterech listów zastawnych, iż takowe wyłączone są od losowania, i od dnia 22. Czerwca r. b. żadnej przewyżki przynosić niemogą.

w Warszawie, dnia 15. (27.) Kwietnia 1836. roku. Nr. 3,800.

Członek Rady Stanu, Prezes MORAWSKI.

Pisarz Dyrekcyi Głównej *Drewnowski*.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancji Województwa Augustowskiego Wydziału I.

Przychylając się do prośby z dnia 1. (13) Maja r. b. przez Michała Sasinowskiego podanej, w przedmiocie wyznaczenia terminu i Członka Wydziału Hypotecznego, do uregulowania tytułu własności części majątku nieruchomości na wsi Krajewie starém Poduchach i Gęsiarach stariej wsi, w Powiecie Łomżyńskim, Województwie Augustowskim położonego, od Walentego i Antoniny z Jałbrzykowskich małżonków Baczewskich, kontraktem kupna i sprzedaży na dniu 8. (20) Lutego r. b. przed Onufrym Ligęzą Regentem zeznanym, nabytego, wyznacza termin do takowej regulacji na dzień 2. (14) Grudnia 1836. r. przed powyżej wymienionym Regentem Województwa Augustowskiego Wydziału I. odbyć się mającej, i na tenże wszystkie strony interessowane, którymby prawa rzeczowe do nieruchomości regulować się mającej służyć mogły, pod prekluzją wzywa — z tym ostrzeżeniem: iż jeżeliby właściciel nieruchomości takowej w terminie nie stawiał się, tenże nietylko na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę pieniężną od złotych 10. do 50. skazany zostanie, ale nadto podług art. 150. Prawa Sejmowego o hypotekach, utraci wszelkie dobrodziejstwa względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji nad aktem regulacyjnym nastąpi dnia trzeciego po terminie.

w Łomży, dnia 15. (27) Maja 1836. roku. Nr. 1,209.

Prezes K. CHWALIBOG. Sekretarz *Czartkowski*.

OBWIESZCZENIE.

Komora Cett. I. Rzędu Kolno.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w nocy z dnia 1^o na 2^o Maja r. b.

wyznaczony został; zawiadamiając więc o tém osoby interessowane, wzywa one podpisany Regent, aby się z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej, w Mieście Suwałkach w dniu wyznaczonym osobiście lub przez pełnomocników prawnie umocowanych stawili; niestawiających bowiem prawa prekludowane zostaną.
w Suwałkach, dnia 2. (14) Marca 1836. r. Nr. 48.

J. Zapiórkiewicz.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po zesłłym w dniu 7. Marca 1835. r. śmierci Jakóba Kosakowskiego, wierzyciela kapitału Złtp. 1,300. na dobrach ziemskich Zalesie Poczynki Część A. całą i C.